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МАКЕДОНИЈА  

 

 

Karate klub Tigar Skopje(KK Tigar Sk)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

1  Женски Ivona Stankovska Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  

2 
 

Женски Савиќ Ана У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

68+ КГ 
 

                  Пријави:  2  

ЈКШ Центар Самурај - Скопје(JKS Center- Skopje)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

3  Женски ДРАКУЛОВСКA ДАНИЕЛА У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ  

4 
 

Женски СТЕФАНОВСКА СЛОБОДАНКА У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

50 КГ 
 

5  Женски ТОДОРОВСКА ИВАНА Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

6  Женски Томчевска Ивона Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг  

                  Пријави:  4  

Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

7  Женски Костадинова Стефанија У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ  

                  Пријави:  1  

Астибо - Штип(Астибо - Штип)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

8  Машки Јованов Наум Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг  

9  Женски Гишева Ана-Марија Кадети кумите индивидуално женски -47 кг  

10  Женски Гишева Ана-Марија Кадети ката индивидуално женски  

11  Машки Ѓошев Роберт Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  

12  Машки Димитров Александар Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

13  Женски Димитрова Афродита Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг  

14  Машки Иванов Бојан Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг  

                  Пријави:  7  



Басаи - Тетово(Басаи - Тетово)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

15  Машки Апостолоски Марин Јуниори ката индивидуално машки  

16  Женски Сареска Ивона Кадети-Јуниори ката екипно женски  

17  Женски Серафимовска Ангелина Кадети ката индивидуално женски  

18  Женски Серафимовска Ангелина Кадети-Јуниори ката екипно женски  

19  Женски Стојкоска Цветанка Јуниори ката индивидуално женски  

20  Женски Стојкоска Цветанка Кадети-Јуниори ката екипно женски  

                  Пријави:  6  

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

21  Машки Бајрами Илир Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

22  Машки Бајрами Лирим Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

23  Машки Емини Љирим Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг  

24 
 

Машки Мисини Башким У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

84+ КГ 
 

25  Машки Незири Адис Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

                  Пријави:  5  

Бонсаи - Прилеп(Бонсаи - Прилеп)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

26 
 

Женски Атанасоска Ивана Јуниори кумите индивидуално женски 59+ 

кг 
 

27  Машки Боболески Емилијан Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

28 
 

Машки Гокчев Андреј У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 

КГ 
 

29  Машки Ѓоргиоски Петар Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

30  Женски Дамеска Мери Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

31  Женски Кукеска Вероника Кадети кумите индивидуално женски -47 кг  

32  Машки Кулоски Андреј Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

33  Женски Мирческа Андриана Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

34  Машки Митковски Видан Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг  

35  Машки Ристески Дамјан У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  

36  Машки Станкоски Давид Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

37  Машки Стојаноски Александар У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  

38  Женски Тодороска Теодора Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

39  Машки Тодороски Огнен У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  

                  Пријави:  14  

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

40  Женски Јовановска Викторија Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  



41 
 

Машки Илиевски Димитар У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 

КГ 
 

42  Машки Костадиноски Стефан Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

43  Женски Ристиќ Ирена Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  

44  Машки Стојмиров Стефан Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

                  Пријави:  5  

Будо - Велес(Будо - Велес)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

45  Машки Арсов Димитар Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг  

46  Машки Арсов Димитар Јуниори ката индивидуално машки  

                  Пријави:  2  

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

47  Машки Исиќ Ферри У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  

48  Машки Станоев Глигор У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  

49 
 

Машки Станоев Глигор У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 

КГ 
 

                  Пријави:  3  

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

50  Машки Бановски Георги Јуниори ката индивидуално машки  

51  Машки Бановски Георги Кадети-Јуниори ката екипно машки  

52  Машки Васиќ Јован Јуниори ката индивидуално машки  

53  Машки Васиќ Јован Кадети-Јуниори ката екипно машки  

54  Машки Димитријевски Христијан Јуниори ката индивидуално машки  

55  Машки Димитријевски Христијан Кадети-Јуниори ката екипно машки  

56  Машки Стојановски Стефан Кадети ката индивидуално машки  

                  Пријави:  7  

Дрини - Струга(Дрини - Струга)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

57  Женски Џеладини Зана Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

58  Женски Џеладини Илира Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг  

59  Машки Лога Елфатир Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

60  Машки Ода Аид Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

61  Женски Рамо Лорјана Кадети кумите индивидуално женски -47 кг  

                  Пријави:  5  

Илинден - Тетово(Илинден - Тетово)  

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

62  Женски Јусуфи Азра Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  



63  Женски Веселковска Симеона Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

                  Пријави:  2  

Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

64 
 

Машки Апостоловски Стефан У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 

КГ 
 

65  Машки Дураковиќ Убејд Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

66 
 

Женски Костовска Вероника У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

61 КГ 
 

67  Машки Куртановиќ Бериз Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

68 
 

Машки Митев Антонијо У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

84+ КГ 
 

69  Машки Саити Таркан Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг  

70  Женски Стојменовска Маја Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

71  Машки Трпчев Стефан Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

72 
 

Женски Цури Азра У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

50 КГ 
 

                  Пријави:  9  

Кочани - Кочани(Кочани - Кочани)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

73  Машки Јанкулов Иван Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

74  Машки Давитков Љубомир Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

75  Женски Минова Ана_Марија Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

                  Пријави:  3  

КунСуТо - Охрид(КунСуТо - Охрид)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

76  Машки Додевски Петар Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

77  Машки Наумоски Јован Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  

78  Машки Трајчески Петар Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

                  Пријави:  3  

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

79  Женски Абдулау Азра Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  

80  Машки Азизи Бесник Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

81 
 

Машки Кадриу Бесник У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 

КГ 
 

                  Пријави:  3  

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје)  

 

 



 ИД Пол Презиме Име Категорија  

82 
 

Машки Апостоловски Стефан У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 

КГ 
 

83  Машки Петров Мартин Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  

84  Машки Тодороски Златко Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

                  Пријави:  3  

Македонка - Штип(Македонка - Штип)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

85 
 

Женски Георгиева Јована У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

55 КГ 
 

86  Женски Димитровска Деспина Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг  

87  Женски Зафировска Бранкица Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг  

88  Машки Кнали Ален Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг  

89  Машки Миланов Роберт Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

90  Машки Спасов Стефан Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

91  Машки Шаламанов Димитар Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

                  Пријави:  7  

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

92 
 

Машки Белокоски Христијан У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 

КГ 
 

93 
 

Женски Блажевска Ева Јуниори кумите индивидуално женски 59+ 

кг 
 

94  Машки Бошковски Кристијан Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

95 
 

Машки Заборски Петар У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 

КГ 
 

96  Машки Идриз Абдурахим Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг  

97  Машки Идриз Абдурахим Јуниори ката индивидуално машки  

98  Машки Костадинов Томи Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

99  Женски Крстевска Теодора Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг  

100 
 

Женски Мојсовска Ангела У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

68 КГ 
 

101 
 

Женски Пендаровска Моника У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

55 КГ 
 

102  Машки Рамадани Давуд Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

103  Машки Спасовски Михаил Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

104  Машки Тасески Даријан Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

105  Женски Чешмеџиевска Емилија Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  

                  Пријави:  14  

Металург - Скопје(Металург - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

106  Машки Ацковски Роберто Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  



107  Машки Бајрами Усаме Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг  

108  Машки Додиќ Антонио Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

109 
 

Машки Ќосовиќ Семир У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

84+ КГ 
 

110 
 

Машки Костиќ Стефан У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 

КГ 
 

111 
 

Машки Коцевски Филип У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

84+ КГ 
 

112 
 

Женски Крстевска Сара У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

61 КГ 
 

113  Женски Манговска Драгана Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг  

114  Машки Мишачковски Иво Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

115  Машки Неделковски Александар Кадети ката индивидуално машки  

116  Машки Несторовски Филип Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  

117  Машки Омерагиќ Едвин Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

118  Машки Петков Глигор Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

119 
 

Машки Петков Давид У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 

КГ 
 

120  Женски Петровска Марија Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  

121  Машки Саревски Давид Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

122 
 

Машки Спасеновски Петар У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 

КГ 
 

                  Пријави:  17  

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

123 
 

Женски Јањиќ Емилија Јуниори кумите индивидуално женски 59+ 

кг 
 

124  Женски Божиноска Магдалена Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

125  Машки Весели Фахик Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг  

126  Машки Живков Мики Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

127 
 

Женски Илиевска Сара Јуниори кумите индивидуално женски 59+ 

кг 
 

128  Машки Костов Марко Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

129  Женски Милева Марија Кадети кумите индивидуално женски -47 кг  

130  Машки Свинарски Марио Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

131  Машки Смилковски Столе Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг  

132  Машки Стојановски Христијан Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

133 
 

Машки Цветановски Филип У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 

КГ 
 

                  Пријави:  11  

Партизан - Кочани(Партизан - Кочани)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

134  Машки Георгиев Виктор Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

135  Машки Здравковски Роберто Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  



136  Женски Таушанова Ива Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

137 
 

Женски Христиќ Василија Јуниори кумите индивидуално женски 59+ 

кг 
 

138  Женски Шахинова Мартина Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  

                  Пријави:  5  

Партизан - Штип(Партизан - Штип)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

139 
 

Машки Трајков Леонид У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 

КГ 
 

                  Пријави:  1  

Ринија - Кичево(Ринија - Кичево)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

140  Женски Цветкоска Теодора У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ  

                  Пријави:  1  

Ринија - Матејче(Ринија - Матејче)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

141  Машки Бакији Нејази Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

142  Машки Мемети Мухамед Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  

143  Машки Мусљији Омер Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

144  Машки Рамадани Шуајб Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

145  Машки Феризи Кудрет Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

146  Машки Хамиди Нејази Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг  

                  Пријави:  6  

Ронин - Прилеп(Ронин - Прилеп)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

147  Женски Димеска Лина Јуниори ката индивидуално женски  

148  Женски Димоска Маријана У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ  

149  Женски Димоска Мишела У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ  

150  Женски Калакумоска Кристина Кадети ката индивидуално женски  

151  Женски Камческа Кириана Јуниори ката индивидуално женски  

152  Женски Талеска Матеа Јуниори ката индивидуално женски  

                  Пријави:  6  

Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

153 
 

Машки Василески Константин У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 

КГ 
 

154  Машки Мицески Христи Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

155  Машки Ристески Андреј У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  



84+ КГ 

156  Машки Ристески Димитар Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

157  Женски Цветкоска Сања Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

                  Пријави:  5  

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

158  Женски Сибиноска Дора Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг  

159 
 

Женски Симовска Симона Јуниори кумите индивидуално женски 59+ 

кг 
 

                  Пријави:  2  

Уранику - Дебар(Уранику - Дебар)  

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

160  Машки Доволани Мухамед Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  

161 
 

Машки Марку Ардит У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 

КГ 
 

162 
 

Машки Шќиперон Лазри У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 

КГ 
 

                  Пријави:  3  

Урбан Инвест - Кавадарци(Урбан Инвест - Кавадарци)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

163  Женски Аврамова Владанка Кадети ката индивидуално женски  

164  Женски Аврамова Владанка Кадети-Јуниори ката екипно женски  

165  Женски Маневска Миа Кадети-Јуниори ката екипно женски  

166  Женски Муфтарова Ивона Кадети-Јуниори ката екипно женски  

167  Машки Николоски Звонко Јуниори ката индивидуално машки  

                  Пријави:  5  

Ускана - Кичево(Ускана - Кичево)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

168  Женски Алиу Елдиона Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  

169  Женски Алиу Флориана Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг  

170  Машки Кузманоски Андреј Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

171  Машки Рушити Есат Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

                  Пријави:  4  

Фати - Тетово(Фати - Тетово)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

172  Машки Вејсели Ветон Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

173  Женски Гафури Вјолца Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг  

174  Машки Гафури Шериф Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

175  Машки Далипи Низам Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг  



176  Машки Махмути Адријан Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

177  Машки Махмути Ариан Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

178 
 

Машки Османи Доан У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 

КГ 
 

179  Женски Селими Букурије Кадети кумите индивидуално женски -47 кг  

180  Машки Фејзули Армин Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

181  Машки Фејзули Дагин Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг  

182  Машки Халими Дритон Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  

                  Пријави:  11  

Форца - Скопје(Форца - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

183  Женски Ајдини Верона Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг  

184  Машки Бунтески Марко Кадети ката индивидуално машки  

185 
 

Машки Демири Фатмир У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

84+ КГ 
 

186  Машки Мемеди Мевлуд Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

187  Женски Морина Сајра Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

                  Пријави:  5  

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

188  Женски Јанчовска Каролина Кадети ката индивидуално женски  

189  Машки Бајовски Кристијан Кадети-Јуниори ката екипно машки  

190  Машки Бајовски Кристијан Кадети ката индивидуално машки  

191  Машки Захариевски Марко Кадети ката индивидуално машки  

192  Машки Мишковски Томас Кадети-Јуниори ката екипно машки  

193  Машки Мишковски Томас Кадети ката индивидуално машки  

194  Машки Мустафовски Реџеп У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  

195  Машки Спасовски Александар Кадети-Јуниори ката екипно машки  

196  Машки Спасовски Александар Кадети ката индивидуално машки  

                  Пријави:  9  

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

197 
 

Машки Агуши Фисник У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 

КГ 
 

198  Машки Усаме Бахтијар Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг  

                  Пријави:  2  

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

199  Машки Миленкоски Христијан Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг  

                  Пријави:  1  



Шампион - Крива Паланка(Шампион - Крива Паланка)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

200  Машки Алексовски Петар Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

201 
 

Женски Спасовска Марија У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

68 КГ 
 

                  Пријави:  2  

Шарпланинец - Тетово(Шарпланинец)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

202  Машки Блажевски Бобан Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

203  Женски Клепова Марија Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

204  Машки Милевски Никола Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  

205  Машки Радически Петар Кадети ката индивидуално машки  

                  Пријави:  4  

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

206  Машки Џафери Илир Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

207  Машки Џафери Кренар Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг  

208  Машки Виља Арди Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

209  Машки Зендели Џабир Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

210  Машки Зендели Фитим Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг  

211  Машки Мурати Вегим Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг  

212  Машки Ракипи Исак Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

                  Пријави:  7  

Шкумбини - Тетово(Шкумбини - Тетово)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

213  Машки Џабири Виган Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг  

214  Машки Куртиши Јон Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  

215 
 

Машки Мехази Илир У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 

КГ 
 

216  Машки Мустафа Арљинд Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  

                  Пријави:  4  

Шогун - Скопје(Шогун - Скопје)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

217  Машки Јонузи Фисник Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  

218  Женски Адеми Арлинда Кадети ката индивидуално женски  

219  Машки Азири Амар Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

220  Машки Брахими Сулејман Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  

221  Машки Демири Урим Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  



222  Женски Сали Лејла Кадети ката индивидуално женски  

                  Пријави:  6  

Штип - Штип(Штип - Штип)  

 

 

 ИД Пол Презиме Име Категорија  

223  Женски Јорданова Ивана Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  

224  Машки Џамѓозов Бобан Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

225  Машки Давитков Цане Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  

226 
 

Женски Давиткова Надица У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

68+ КГ 
 

227 
 

Женски Манева Бојана У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -

68 КГ 
 

228  Машки Хаџи-кимов Григор Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  

229  Машки Цветков Ристе Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг  

                  Пријави:  7  

                Total Пријави: 229 

                       

               Printed:  29.5.2017  

               1 / 1  

 
Пријави по клубови 

Клубови: 43 / Пријави: 221 
 

Клубови Пријави 

Karate klub Tigar Skopje(KK Tigar Sk) 2 

ЈКШ Центар Самурај - Скопје(JKS Center- Skopje) 4 

Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје) 1 

Астибо - Штип(Астибо - Штип) 7 

Басаи - Тетово(Басаи - Тетово) 4 

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 5 

Бонсаи - Прилеп(Бонсаи - Прилеп) 14 

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 5 

Будо - Велес(Будо - Велес) 2 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 3 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 5 

Дрини - Струга(Дрини - Струга) 5 

Илинден - Тетово(Илинден - Тетово) 2 

Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје) 9 

Кочани - Кочани(Кочани - Кочани) 3 

КунСуТо - Охрид(КунСуТо - Охрид) 3 

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје) 3 

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје) 3 

Македонка - Штип(Македонка - Штип) 7 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 14 

Металург - Скопје(Металург - Скопје) 17 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 11 

Партизан - Кочани(Партизан - Кочани) 5 

Партизан - Штип(Партизан - Штип) 1 

Ринија - Кичево(Ринија - Кичево) 1 

Ринија - Матејче(Ринија - Матејче) 6 

Ронин - Прилеп(Ронин - Прилеп) 6 

Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп) 5 

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово) 2 

Уранику - Дебар(Уранику - Дебар) 3 

Урбан Инвест - Кавадарци(Урбан Инвест - Кавадарци) 3 



Ускана - Кичево(Ускана - Кичево) 4 

Фати - Тетово(Фати - Тетово) 11 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 5 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 7 

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 2 

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид) 1 

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово) 7 

Шампион - Крива Паланка(Шампион - Крива Паланка) 2 

Шарпланинец - Тетово(Шарпланинец) 4 

Шкумбини - Тетово(Шкумбини - Тетово) 4 

Шогун - Скопје(Шогун - Скопје) 6 

Штип - Штип(Штип - Штип) 7 

 

 
Учесници по категории 

 
Категорија Пријави Клубови Држави 

Јуниори ката индивидуално женски 4 2 1 

Јуниори ката индивидуално машки 7 5 1 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 4 4 1 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 3 3 1 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 4 4 1 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 6 5 1 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 7 7 1 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 7 7 1 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 12 9 1 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 8 7 1 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 7 5 1 

Кадети ката индивидуално женски 7 6 1 

Кадети ката индивидуално машки 8 5 1 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 5 5 1 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 8 8 1 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 15 13 1 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 15 11 1 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 10 9 1 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 10 10 1 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 12 9 1 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 11 9 1 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 2 2 1 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 2 2 1 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 5 4 1 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 6 3 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 2 2 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 2 2 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 2 2 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 3 3 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 2 2 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 4 4 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 8 7 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 5 5 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 2 2 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 6 5 1 

 
 

Пласмани по Клубови 
 
 

Р.Б Клубови 1. Место 2. Место 3. Место 
1 Металург - Скопје, MKD 8 4 3 

2 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 6 1 1 

3 Макпетрол - Скопје, MKD 3 3 3 

4 Фати - Тетово, MKD 2 3 1 



5 Ронин - Прилеп, MKD 2 2 2 

6 Гладијатор - Велес, MKD 2 1 1 

 Кеикс - Скопје, MKD 2 1 1 

8 Ботони - Скопје, MKD 2 0 1 

9 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 2 0 0 

10 Штип - Штип, MKD 1 3 2 

11 ШКЕНДИЈА - Тетово, MKD 1 1 1 

12 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 1 0 

13 Karate klub Tigar Skopje, MKD 1 0 1 

 Дрини - Струга, MKD 1 0 1 

 Вардар - Скопје, MKD 1 0 1 

16 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 0 3 2 

17 Форца - Скопје, MKD 0 2 2 

18 Македонка - Штип, MKD 0 2 1 

19 Шкумбини - Тетово, MKD 0 1 3 

 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 1 3 

21 Партизан - Кочани, MKD 0 1 2 

22 Башкими 2002 - Куманово, MKD 0 1 1 

 ЈКШ Центар Самурај - Скопје, MKD 0 1 1 

 Басаи - Тетово, MKD 0 1 1 

 Ринија - Матејче, MKD 0 1 1 

26 Маваши - Скопје, MKD 0 1 0 

27 Спорт 94 - Прилеп, MKD 0 0 3 

28 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 0 2 

 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 0 2 

 Шогун - Скопје, MKD 0 0 2 

 Астибо - Штип, MKD 0 0 2 

32 Будо - Велес, MKD 0 0 1 

 Ринија - Кичево, MKD 0 0 1 

 Аеродром - Скопје, MKD 0 0 1 

 Ускана - Кичево, MKD 0 0 1 

 Партизан - Штип, MKD 0 0 1 

 Куштрими - Скопје, MKD 0 0 1 

 Кочани - Кочани, MKD 0 0 1 

 
 
 

Официјални Резултати 
 
Јуниори ката индивидуално женски 

Јуниори ката индивидуално женски 
1 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојкоска Цветанка Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Димеска Лина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори ката индивидуално машки 

Јуниори ката индивидуално машки 
1 Васиќ Јован Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Димитријевски Христијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Арсов Димитар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 
1 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевска Теодора Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитрова Афродита Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Томчевска Ивона ЈКШ Центар Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 



Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 
1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Димитровска Деспина Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 
1 Гафури Вјолца Фати - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Сибиноска Дора Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Зафировска Бранкица Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Алиу Флориана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 
1 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Христиќ Василија Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 
1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Идриз Абдурахим Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Усаме Бахтијар Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 
1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Фејзули Дагин Фати - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветков Ристе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Усаме Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 
1 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Махмути Адријан Фати - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петков Глигор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 
1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Мемети Мухамед Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Куртиши Јон Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 
1 Мурати Вегим ШКЕНДИЈА - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Џафери Кренар ШКЕНДИЈА - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Иванов Бојан Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кадети ката индивидуално женски 

Кадети ката индивидуално женски 
1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Адеми Арлинда Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Калакумоска Кристина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 



Кадети ката индивидуално машки 

Кадети ката индивидуално машки 
1 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бунтески Марко Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 
1 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Селими Букурије Фати - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Кукеска Вероника Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Рамо Лорјана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 
1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ivona Stankovska Karate klub Tigar Skopje  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 
1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Морина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Таушанова Ива Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 
1 Халими Дритон Фати - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковски Кристијан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 
1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Хаџи-кимов Григор Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Трпчев Стефан Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Боболески Емилијан Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 
1 Стојановски Христијан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мусљији Омер Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Давитков Љубомир Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Рамадани Давуд Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 
1 Мишачковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Саревски Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јонузи Фисник Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Алексовски Петар Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 



1 Давитков Цане Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Омерагиќ Едвин Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џамѓозов Бобан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Џафери Илир ШКЕНДИЈА - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 
1 KK Urban Invest 

- Аврамова Владанка 
- Маневска Миа 
- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Басаи - Тетово 
- Сареска Ивона 
- Серафимовска Ангелина 
- Стојкоска Цветанка 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 
1 Ката тим Гладијатор 

- Бановски Георги 
- Васиќ Јован 
- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Фунакоши Гичин 
- Бајовски Кристијан 
- Мишковски Томас 
- Спасовски Александар 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 
1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Костадинова Стефанија Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 
1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Станоев Глигор Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 
1 Цури Азра Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 СТЕФАНОВСКА СЛОБОДАНКА ЈКШ Центар Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 
1 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Георгиева Јована Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 
1 Костовска Вероника Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 
1 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манева Бојана Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовска Марија Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 



У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 
1 Савиќ Ана Karate klub Tigar Skopje  МАКЕДОНИЈА 

2 Давиткова Надица Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 
1 Петков Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гокчев Андреј Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајков Леонид Партизан - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Кадриу Бесник Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 
1 Илиевски Димитар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 
1 Заборски Петар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Османи Доан Фати - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Мехази Илир Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Костиќ Стефан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 
1 Спасеновски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Белокоски Христијан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 
1 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Митев Антонијо Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Демири Фатмир Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 


